ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 29.10.2019 №2374

            В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 15.09.2022 №2132 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений города Когалыма»:

1.   В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 29.10.2019 №2374 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников Муниципального казённого учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» (далее – Положение) внести следующее изменение:

1.1 Приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2022.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и  сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма			         Н.Н.Пальчиков

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к Положению об оплате и стимулировании труда
работников Муниципального казённого
учреждения «Управление обеспечения
деятельности органов местного самоуправления»

Схема
должностных окладов

	№
п/п
	Наименование должности

Числен-
     ность
	Группа должности
	Размеры должностных окладов (рублей)

	1.
	Директор
	1
	руководитель
	8464

	2.
	Заместитель директора
	1
	руководитель
	6758

	3.
	Главный бухгалтер
	1
	руководитель
	5316

	4.
	Начальник отдела
	4
	руководитель
	5316

	5.
	Заместитель начальника отдела
	1
	руководитель
	4927

	6.
	Ведущий инженер-электроник
	1
	руководитель
	4825

	7.
	Референт
	1
	специалист
	4710

	8.
	Инженер-электроник I категории
	2
	специалист
	4710

	9.
	Инженер-программист II категории
	3
	специалист
	4492

	10.
	Экономист
	1
	специалист
	4379

	11.
	Бухгалтер
	14
	специалист
	4379

	12.
	Специалист по персоналу
	2
	специалист
	4379

	13.
	Специалист по закупкам
	1
	специалист
	4379

	14.
	Документовед
	4
	специалист
	4379

	15.
	Специалист по охране труда
	1
	специалист
	4379

	16.
	Заведующий хозяйством
	1
	специалист
	4211

	17.
	Техник
	1
	специалист
	3357

	18.
	Секретарь
	5
	служащий
	3139

	19.
	Делопроизводитель
	11
	служащий
	3139

	20.
	Машинистка
	2
	служащий
	3139

	21.
	Оператор оборудования цифровой печати
	1
	служащий
	3139

2